TUBE LED EVO 2 36W 4000K LS1 60 MEDIUM BEAM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Stopien szczelnosci: IP65
Odpornosé na uderzenia: IKO8
Moc nominalna [W]: 36
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 4200
Temperatura barwowa [K]: 4000
Wskaznik oddawania barw (Ra): >80
SDCM: <3
Klasa energetyczna: E
Materiat korpusu: PC
Rodzaj klosza: transparentny
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Lampa LED przeznaczona jest do montazu zwieszanego,
nastropowego i nasciennego. Zapewnia potgczenie wysokich
parametréw $wietlnych z funkcjonalnoscia. Korpus o $rednicy 42
mm pozwala na zastosowanie w trudno dostepnych miejscach.
Konstrukcja lampy zapewnia fatwy i szybki montaz. Dzieki
zastosowaniu soczewek liniowych istnieje mozliwos¢ dopasowania
do réznych wymogéw oswietleniowych — 3 katy rozsytu: 90°, 60°,
30°.

ZASTOSOWANIE

Lampa przeznaczona jest do zastosowarnn zewnetrznych i
wewnetrznych w obiektach przemystowych oraz w ciggach
komunikacyjnych. Swietnie sprawdzi sie w biurach, obiektach

handlowych i ustugowych.

Strona 1/3


https://system.lenalighting.pl/card/prod/41701/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/131744/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/61626/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/77266/pdf_prev

TUBE LED EVO 2 36W 4000K LS1 60 MEDIUM BEAM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Zrédto $wiatta:

Moc nominalna [W]:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiegcie zasilania [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Rodzaj klosza:

Materiat optyki:

KRZYWA SWIATLOSCI

modut LED
36

40
220-240
50-60
4200

17

E

Il

4000

>80

<3

0.92
50000
transparentny

PMMA

Optyka:
Materiat korpusu:
Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Wymiary montazowe [mm]:

Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Okablowanie przelotowe:
Waga netto [kg]:
Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Instrukcja:

soczewka liniowa
PC

srebrny
42/45/1626

1608

IKO8

IP65

natynkowy, zwieszany
LS1

1.500

5

226/2023

269295
5905963269295
belki
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TUBE LED EVO 2 36W 4000K LS1 60 MEDIUM BEAM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
267604 Tube LED EVO uchwyt mocujacy regulowany +/-100st.
266591 Tube LED EVO zawiesie elektryczne
266607 Tube LED EVO zawiesie linkowe
266829 Tube LED EVO zawiesie linkowe (puszka okragta)
266492 Tube LED EVO System tacznik gwiazda
266485 Tube LED EVO System tacznik gwiazda biaty mat
266478 Tube LED EVO System tacznik gwiazda czarny mat
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Tube LED EVO uchwyt mocujacy Tube LED EVO zawiesie Tube LED EVO System tgcznik
regulowany +/-100st. (267604) linkowe (266607) gwiazda (266492)

Data utworzenia karty: 28 maj 2020

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:226/2023
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